



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 2949/2025/JP

Datum vystavení: 2025-07-15

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vázní 1125
500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA č. ú. 20001-23550881/0710

IČO: 47450436 **DIČ:** CZ47450436

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 2025-08-25
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SVÍTIDLO OSMONT TITAN 3, TYP. LED-2L43C10KN94/PM09 DALI 3000, OBJ. 56251 (DRIVER TRIDONIC)	ks		70.00	
PRŮMYSLOVÉ SVÍTIDLO BEGHELLI BS100 LED 42W (2X36) SD 4000K (SVÍTIDLO BEZ DRIVERU), OBJ. 236SD/NODRD (PROUD A NAPĚTÍ LED 0,8A, 54V)	ks		23.00	
SVÍTIDLO MODUS TYP: QN3A600/1050DALI (DRIVER TRIDONIC, NEBO OSRAM)	ks		20.00	
SVÍTIDLO NBB BOHEMIA TYP. GALAXY LED 230-240V 12W/840, OBJ. 252060025	ks		25.00	
KOPOS LIŠTA 40X20 TYP LHD 40X20HD (1BAL 24M)	bal		16.00	
KOPOS KRYT KONCOVÝ TYP 8631_HB (1BAL 10KS)	bal		5.00	
KOPOS ROH VNITŘNÍ TYP 8635_HB (1BAL 10KS)	bal		5.00	
KOPOS KRYT ODBOČNÝ TYP 8634_HB (1BAL 10KS)	bal		5.00	
KOPOS ROH VNĚJŠÍ TYP 8636_HB (1BAL 10KS)	bal		5.00	
KOPOS KRYT OHYBOVÝ TYP 8633_HB (1BAL 10KS)	bal		5.00	
KABEL CYKY J 5X1,5	m		500.00	
OEZ JISTIČ LTN 10A/1 OBJ.Č. OEZ 41638	ks		10.00	

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH CZK 353 485,97

Zašlete potvrzení o přijetí objednávky.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. **VZ0223221** prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2025-07-15 13:54:05

NABÍDKA

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
Česká Republika
https://www.sonepar.cz/
DIČ: CZ47450436
IČO: 47450436



Číslo nabídky	Odběratel	Datum vystavení
2500039710	30032	2.7.2025
Prodejce	Měna	Platnost do
	CZK	30.7.2025

Adresa odběratele	
DIAMO, státní podnik Máchova 201 47127 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 IČO: 00002739	
Objednávka odběratele	Naše reference
MTZ 659 2025	
Kontaktní osoba	Emailová adresa

Adresa dodání	
DIAMO, státní podnik Máchova 201 47127 Stráž pod Ralskem	
Dodací podmínky	Metoda dodání
DAP - Dodáno na místo určeníDAP	Silniční doprava
Platební podmínky	
Splatnost 30 dní	

Ř.	Položka	Název	Množství	MJ	Po slevě	Celkem bez DPH
Objednací číslo		Předpokládaný termín dodání			DPH %	
1	4247928	LED svítidlo TITAN 3 bílé přisazené 54W, 5580lm, 3000K, IP54, DALI	70	KS	3 254,86	227 840,20
		TIT56251		14.7.2025		21,00
		Recyklační poplatek		RP		1 015,00
2	1989443	Svítidlo LED BS100 LED 2X36 SD 4K (bez driveru) 236SD/NODR	23	KS	1 785,6	41 068,80
				14.7.2025		21,00
3	1437373	Svítidlo LED panel nanoprisma vestavný čtverec A, 600, 3800K DALI	20	KS	2 253,1	45 062,00
		QN3A600/1050DALI		14.7.2025		21,00
		Recyklační poplatek		RP		290,00
4	4247911	LED svítidlo GALAXY LED 230V 12W 1220lm 4000K Ø257mm IP44	25	KS	443,75	11 093,75
		252060025		14.7.2025		21,00
		Recyklační poplatek		RP		50,00
5	1203411	Lišta vkládací 40x 20 bílá LHD 2m 8595057610170	384	M	28,73	11 032,32
				7.7.2025		21,00
6	3015785	Kryt LH 40x20 koncový 8631 8595057610934	50	KS	16,7	835,00
				3.7.2025		21,00
7	1206423	Kryt LH 40x20 roh vnitř. 8635 8595057609105	50	KS	22,52	1 126,00
				3.7.2025		21,00
8	1206422	Kryt LH 40x20 odbočný 8634 8595057608658	50	KS	22,52	1 126,00
				3.7.2025		21,00
9	1206424	Kryt LH 40x20 roh vnější 8636 8595057610811	50	KS	22,52	1 126,00
				3.7.2025		21,00
10	1206421	Kryt LH 40x20 ohybový 8633 8595057609020	50	KS	22,52	1 126,00
				3.7.2025		21,00
11	1258046	Kabel CYKY-J 5x 1,5 /100m CYKY-J 5X1,5 KRUH	500	M	19,53	9 765,00
				3.7.2025		21,00
12	1181227	Jistič 1p B 10A 10kA LTN OEZ:41638	10	KS	92,84	928,40
		Recyklační poplatek		7.7.2025		21,00
				RP		1,50

DPH	DPH %	Základ DPH	Částka DPH
1	21,00	353 485,97	74 232,05

NABÍDKA

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
Česká Republika
+ [redacted]
<https://www.sonepar.cz/>
DIČ: CZ47450436
IČO: 47450436



Číslo nabídky	Odběratel	Datum vystavení
2500039710	30032	2.7.2025
Prodejce	Měna	Platnost do
[redacted]	CZK	30.7.2025

Poplatky	CZK	1 356,50
DPH	CZK	74 232,05
Celkem bez DPH	CZK	353 485,97
Celkem s DPH	CZK	427 718,02

Poznámka:
Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.
Uvedené termíny dodání jsou odhadované a vycházejí ze skladových zásob společnosti Sonepar nebo našich dodavatelů. Skutečné termíny se mohou při objednávce lišit.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Cenová nabídka je v případě výrobku obsahující měď, plastový granulát či výrobku s vysokým poměrem železa platná pouze do konce kalendářního měsíce kdy byla nabídka vystavena nebo do 2 týdnů od vystavení nabídky podle toho, která varianta nastane dříve. Nad rámec výše uvedeného platí, že cenová nabídka kabelu je stanovena s aktuálním dopočtem CU platným v době vystavení této cenové nabídky. V případě změn dopočtu ceny CU o +/- 5 % Kč/kg bude nabídka aktualizovaná dle aktuálního dopočtu.